PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 485  /QĐ-CTUBND
      Quy nhơn, ngày  09 tháng 3  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kinh phí hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành

phòng, chống mại dâm tỉnh năm 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 15/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2010;

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 350/LĐTBXH ngày 25/02/2010 và Sở Tài chính tại Công văn số 345/STC-HCSN ngày 03/3/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kinh phí hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành phòng, chống mại dâm tỉnh (gọi tắt là Đội kiểm tra liên ngành 178) năm 2010 là 45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu đồng). Cụ thể như sau:
- Từ nguồn kinh phí phòng, chống mại dâm năm 2010 đã giao dự toán cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng).
- Từ nguồn thu xử phạt vi phạm hành chính có liên quan đến lĩnh vực tệ nạn mại dâm sau khi nộp ngân sách nhà nước: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với Sở Tài chính triển khai thực hiện và thanh quyết toán các khoản kinh phí nêu trên theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT, K16.
                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình